אך יחד עם זאת, הוא לא רואה באלכוהול בעיה ושולל צורך בטיפול לגמילה מאלכוהול ולא מבין את חומרת מעשהו.

יש באמור בעמדת גורמי הטיפול כדי להצדיק את החלטתה וועדה נושא העתירה ואנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום י"ח אב תשע"ה, 03/08/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

בלהה טולקובסקי, שופטת הדס עובדיה, שופטת אברהם טל, שופט, נשיא
אב"ד